OTYHET
OB UCTMOMHEHUU YYPEXAEHUEM NNAHA EFrO ®MHAHCOBO-XO35IMCTBEHHOW AEATENBHOCTYU

Ha 1 anBapsa 2017 r KOAbl
®opma no OKY[] 0503737
fara 09.02.2017
MyHuumnansHoe aowkonsHoe obpasosarensHoe bioaxeTHoe yupexaenve getckni can Ne20 "bepeska” 71755073
Yupexaenve x.Kuposa myHuumnanbHoro o6pasosanus HosokybaHckui panoH no OKNO
0ObocobnexHoe noapasaenexve
PR 03634000
Yupeautens YnpasneHve o6pa3osanusi aAMUHUCTPALMM MyH LUNansHoro obpa3sosanus HosokybaHckuit paitoH no OKTMO|
HawmeHoBaHue opraHa, OCyLEeCTBNAIOLEro no OKNO 02100193
NONHOMOYUA yupeauTens - naea no BK| 925
Bua duHancoBoro obecneyexmns (AeaTenbHoCTH) Cy6cuanm Ha BbINONHEHUE FOCYAAPCTBEHHOIO (MyHUUMNANLHOrO) 3a4aHna
MepuoanyHOCTS: KBapTanbHas, ro40Bas
Eavnuua namepenus. py6 no OKEU 383
1. Aoxoawbl yuypexaeHus
MCNoNHEHO NNAHOBbIX HA3HAYEHN
Koa Koa YTBEPXKAEHO He ncnonxero
HaumetosaHue nokasarens cTpokw | aHanuTukn** NIAHOBRIX. uepes nuuesbie | yepes 6aHKkoBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMM oo fIGHOBEN
HAHAMCHNN cueta cyeta yupexaeHus onepaunamn Ha3Hakesui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxodb! - 6ce20 010 6 882 779,95 6882 779,95 0,00 0,00 0,00 6882 779,95 0,00
JLloxodbl om cobcmeeHHocmu | 030 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[loxo0b! om oka3aHusi
nnamublx ycnye (pabom) 040 130 6 882 779,95 6882 779,95 0,00 0,00 0,00 6 882 779,95 0,00
bGe3go3me3oHble
nocmynneHus om 6o0xemos | 060 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 TOM uucne:
NOCTYNNEHUR OT
HaaAHaUMOHAaNbHbIX
opraHu3ayuin 1 NPasuTeNsCTs
WHOCTPaHHbIX FOCYAapCT8 062 152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NOCTyNNEHNs OT
MEXAYHaPOAHbIX
(DUHAHCOBBIX OpraHu3auni 063 153 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
[loxods! om onepayul ¢
akmusamu 090 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
B TOM 4ucne
OT BbIObITUA OCHOBHbIX
cpeacTs 092 410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




McnonHeHOo NNaHoBbIX Ha3HaYyeHun

He ncnonxexo

Koa Koa YT8epXaeHo
Hanmenosanue nokasarensa’ crpokw | ananuTuku** NNRHOBBIX depes nuuessle | yepes BaxKoBCkue yepes Kaccy HEKaCcCoBbLIMMN = NNAHOBLIX.
HasHaeHhi cueta cyeta yupexaeHns onepaunsMm i HAsHALENWY
1 2 3 4 5 6 i 8 9 10
oT BbIObITUIA
HemaTepuarbHbiX aKTUBOB 093 420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oT BbibbITUIA
HENPOM3BEAEHHbIX aKTUBOB 094 430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
OT BbIBbLITUI MaTEPUANBHbIX
3anacos 095 440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}

* OTpaxaeTcs Npu Hanu4um

** _ Koa aHanuTU4eckoi rpynnbl NoABAAa AOXOA0B 610axeToB (pa3psabl ¢ 18 no 20 koaa knaccudukauy

11 AOXOA0B 610AXETOB)




2. Pacxoabl yupexaeHus

HavmeHosanue nokasarens*®

Koa
CTPOKM

Kop
ananutukun**

VicnonHeHo nnaHoBbix Ha3HaueHnn

ym HO
NNaHOBbIX
HA3HaueHun

4yepes nuuessie
cyeTa

yepes baHkoBckue
cuera

uepes kaccy
yupexaeHus

HeKkaccoBbiMn
onepaunamn

wuroro

He vcnonvexo
NNaHoBbIX
Ha3HayeHun

1

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0b! - scezo

200

6 928 025,59

6 924 387,46

0,00]

0,00

0,00

6924 387,46

3638,13

8 MoMm yucne:

Pacxodb! Ha ebinnamsi
nepcoHany e uensix
obecneqyeHus 6bINoHeHUs
yHKUYul
20cydapcmeeHHbIMU
(MyHULUNENBbHBIMU)
opaaHamu, Ka3eHHbIMU
yupexoeHusiMu, opaaHamu
ynpasnexus
20cydapcmeeHHbIMU
8HebOXemHbIMU ¢hoHAamMu

100

5544 061,19

5544 061,19

0,00

0,00

0,00

5544 061,19

0,00

Pacxo0bl Ha ebinnamsi
nepcowxany
20Cy0apCmeeHHbIX
(MyHuUyunNansHbIX)
yupexoeHul

110

5544 061,19

5544 061,19

0,00

0,00

0,00

5544 061,19

0,00

®doHa onnatel Tpyaa
yupexaeHuin

111

4257 035,95

4 257 035,95

0,00

0,00

0,00!

4 257 035,95

0,00

WHble Bbinnatbl
nepcoHany y4pexaeHun,
3a ucknioyeHnem coxHaa
onnatsl Tpyaa

112

1714,46

1714,46

0,00

0,00

0,00

171446

0,00

B3Hockl no
obsizatenbHomy
coupansHoMy
CTPaxoBaHMIO Ha BbINNaThl
no onnare Tpyaa
paboTHUKOB U UHbIE
BbINNatbl paboTHUkam
yupexaeHui

119

1285 310,78

1285310,78

0,00

0,00!

0,00

128531078

0,00




McnonKeHo NNaxoBbIX Ha3HaYeHnin

Kon Koa YTeepxaeHo He ncnonkeno
Havmenosanne nokasarens* crpokn ananvn.mm" nnaHosblx' yepes nuuesbie uepes BaHkosCkue uepes kaccy HEKACCOBBLIMU nnanoablx‘
HaswadeHnh cueta cuera yupexaeHns onepauusmu o HasHaqern
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ansi obecneyeHus
rocyaapCcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA 200 1374 281,65 1370 643,52 0,00 0,00 0,00 1370 643,52 3638,13
WHele 3akynku mosapos, %
pabom u ycnye 0ns
obecneyeHus
20Cy0apCmeeHHbIX
(MyHULYUNanbHbIx) Hyxd 240 1374 281,65 1370 643,52 0,00 0,00 0,00 1370 643,52 3 638,13
Mpoyas 3akynka ToBapos,
paboT u ycnyr ans
obecnevenus
roCyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYX/ 244 1374 281,65 1370 643,52 0,00 0,00 0,00 1370 643,52 3638,13
WUHbie GropxkeTHbIE
aCCUrHoBaHus 800 9 682,75 9 682,75 0,00 0,00 0,00] 9 682,75 0,00
Ynnama Hanozos, c60pos u
UHbIX Tnamexed 850 9 682,75 9682,75 0,00 0,00 0,00 9 682,75 0,00
Ynnata Hanora Ha
MMYLLECTBO OpraHu3aunit
W 3eMENbHOro Hanora 851 926,00 926,00 0,00 0,00 0,00 926,00 0,00
Ynnata npounx Hanoros,
cbopos 852 8 679,70 8 679,70 0,00 0,00 0,00 8 679,70 0,00
Ynnarta uHblx nnartexen 853 77,05 77,05 0,00 0,00 0,00 77,05/ 0,00)
Pe3ynsmam ucnonHexus
(Gepuyum / npogpuyum) 450 X -45 245,64 -41 607,51 0,00 0,00 0,00 -41 607,51 X
*** Koa Bupa pacxopa (paspsas! ¢ 18 no 20 koaa knaccutukaumn pacxoaos G1oaxeTos)
R | = IS

| e —




3. UcTouHuKK huHaHCUpoBaHUA aeduumuTa CpeacTB yUpexaeHus

V/ICNONHEeHO NNaHoBbIX Ha3HaueHu

Koa Koa YT1EepxaeHo He ncnonxexno
HaumenosaHue nokasarens* CTOKH ananvgmxu“ nﬂaHOBbIX’ Yepes nuuesble uepes GaHKoBCKHe uepes kaccy HEKACCOBbLIMU _— nnauoa:.-.lx~
HasHAZEHMN cueta cueta yupENAEHNs onepayusamu - H23nananun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HcmoyHuKu gpuHaHcupoeaHus
degpuyuma cpedcme - 8Ce20
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cm
p.700+cmp.730+cmp.820+cmp.8
30)
8 Mom qucne: .
500 45 245,64 41 607,51 0,00 0,00 0,00 41 607,51 3638,13
BHympeHHue UCmOoYHUKU 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
LlsuxeHue OeHexHbIX
cpedcme 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NOCTYNNEHNE AEHEXHBIX
CpeacTB npouve 591 510 0,00 24 085,98 0,00 0,00 0,00 24 085,98 0,00}
BbiObITUE AEHEXHBIX CPEACTB 592 610 0,00 -24 085,98 0,00 0,00 0,00 -24 085,98 0,00
BHewHue ucmoyHuku***** 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3ameHeHue ocmamkos
cpedcme 700 X 45 245,64 41 607,51 0,00 0,00 0,00 41 607,51 3638,13]
ysenuyeHue ocmamxos
cpedcms, 8cezo 710 510 X -7 052 629,11 0,00 0,00 0,00 -7 052 629,11 X
YMEHbUWeHUe 0Cmamkos
cpedcms, 8cezo 720 610 X 7 094 236,62 0,00 0,00 0,00 7 094 236,62 X
U3meHeHue ocmamkos o
8HympeHHum obopomam
cpedcms yypexoeHus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3meHeHue ocmamkos no
8HYMPEHHUM pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MameHeHue ocmamKos
pacyemos 1o 8HymMpeHHUM
npusnevyeHusm cpedcms 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

+*4* Koa aHanuTUUeckoi rpynnsl BUAA NCTOUHNKOB hHanCuposanns Aeduuutos GloaxeTtos (paspsabl ¢ 18 no 20 koaa knaccuukaumm UCTOUHNKOB (PUHAHCUPOBAHNS aednunta Giogxera)




MNcnonHeHo NNaHoBbIX HA3HaYeHun

Koa Koa YTBEpPXAEHO He ucnonHexc
“ o
HaumenoBanne nokasarens cTpoku aHaanleM nnaHOBbIXV yepes nuuesble yepe3 HaHKoBCKME uepes kaccy HEeKaccoBbIMU - nnaHOEle“
Haaha BN cueta cyeta yupexaeHns onepauusmmn HSHRaenan
+k 2 3 4 5 6 7 8 9 10

***** MokazaTenu no cTpokam hoPMNPYIOTCS TONLKO NO BUAY AEATENLHOCTM “TIPUHOCALLANA AOX0A AEATENLHOCTL (COBCTBEHHBIE AOXOAL! yypexaenns)”



4. CBepieHuMs 0 BO3BpaTax OCTAaTKOB CyGCUANM U PaCXOA0B NPOLWNbIX NeT

MpovasepeHo Bo3spaTos
HaumeHoeaHve nokazatens* Koa ctpoku Koa ananutuku yepes nuuesble yepes HaHkoBCKue yepes kaccy HEKaccoBbIMM -
cyeTa cyeTa yupexaeHusa onepauunamn
1 2 3 4 5 6 7 8

BosspauweHo ocmamkoe cybcudull npownsix nem,
ecez2o
W3 HUX NO KOAAM aHANUTUKK: 910 X 24 085,98 0,00 0,00 0,00 24 085,98
[loxoabl OT OKka3aHus NnaTHbIx ycnyr (pabor)****** 130 24 085,98 0,00 0,00 0,00 24 085,98,
BosspateHo pacxodos npownbsix nem, ecezo******* -
M3 HUX NO KOAAM aHANUTHKK:

950 X 24 085,98 0,00 0,00 0,00 24 085,98

FHERE DopMUpyeTCs TONbKO B 4aCTu BO3BPATOB CybCUANM HA BbINONHEHUE rOCYAapPCTBEHHOTO (MyHULMNANLHOMO) 3ajaHuns
***2*%* MNokasaTenu no cTpoke 950 no koaam aHanuTuku B 2016 roay He chopMupyiotcs
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